notification_critical_stroke 已停產
电源模块 Modicon Quantum - 125 V
直流100..150 V 单独使用 - 0.3..3 A
140CPS51100C
notification_critical_stroke 終止日期 2022年2月22日
主要訊息
產品範圍 Modicon Quantum 自动化平台
產品或元件類別 電源模組
電源類別 独立
補充訊息
输入电压 125 V 100...150 V) DC
輸入電流 400 mA 在 125 V
瞬间峰值电流 10 A
Maximum Input Power
Interruption
1 ms
相关保险丝等级 0.75 A, 慢断型
输出电压 5.1 V DC
电源输出电流 0.3…3 A 独立
輸出過壓保護 内部
输出过载保护 内部
功率消耗 2 + (3 x 输出电流) 其中 输出电流 为 A
本地信號 电源 (PWR OK) 1個LED (綠色)
標記 CE
模組格式 标准
淨重 0.65 kg
環境
防護處理 保形涂层 Humiseal 1A33
標準 CSA C22.2 No 142
UL 508
產品認證 FM , 1类, 2分类
cUL
抗靜電放電 4 kV 触点 符合 IEC 801-2
8 kV 广播 符合 IEC 801-2
抗电磁域 10 V/m 80…2000 MHz 符合 IEC 801-3
運行環境空氣溫度 0…60 °C
儲存環境溫度 -40…85 °C
相對濕度 95 % 無冷凝
產品資料表
規格
2024年4月25日 1
免
責
聲
明
：
本
文
件
無
意
代
為
決
定
、
亦
無
法
用
於
決
定
這
些
產
品
供
特
定
使
用
者
應
用
時
的
適
合
度
或
可
靠
度
工作高度 <= 5000 m
包裝單位
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 5.0 cm
Package 1 Width 16.5 cm
Package 1 Length 31.0 cm
Package 1 Weight 692.0 g
Unit Type Of Package 2 S02
Number Of Units In Package 2 2
Package 2 Height 15.0 cm
Package 2 Width 30.0 cm
Package 2 Length 40.0 cm
Package 2 Weight 1.384 kg
保固
保固 18 months
2 2024年4月25日